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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Travush, V. I. Survivability of structural systems of buildings with special effects = Живучесть конструктивных систем сооружений при особых воздействиях / V. I. Travush, N. V. Fedorova. — 1 файл (1,62 Мб). — DOI 10.18720/MCE.81.8. — Текст: электронный // Инженерно-строительный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. – 2018. – С. 73-80. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j19-46.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2019
        	
        72
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        107
      
	
            Год 2020
        	
        58
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        80
      
	
            Год 2021
        	
        30
      	
        0
      	
        46
      	
        0
      	
        76
      
	
            Год 2022
        	
        33
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        60
      
	
            Год 2023
        	
        25
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        49
      
	
            Год 2024
        	
        2
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        23
      
	
            Всего
        	
        220
      	
        0
      	
        175
      	
        0
      	
        395
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